平成 29 年 3 月吉日

スポンサー

印刷会社

広告代理店 各位

㈱中日岐阜サービスセンター

〒500－8381

岐阜市市橋三丁目 3番の６

TEL(058)273－8248

FAX(058)273－6341

折込広告紙数表変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、折込紙数の変更を下記の通りお知らせいたします。お手数ですが、お手元の折込

紙数表の変更をお願いいたします。

 敬具

記

※ 実施日：平成 29年 4月 1日折込分より
地区 新聞銘柄 販売店名 改定前 変更内容 改定後

羽島市 朝日新聞 羽島 650 口座廃止 0

羽島市 朝日新聞 中区 350 口座廃止 0

羽島市 岐阜新聞 羽島中央 1,800 朝日新聞新規扱い 2,350

羽島市 岐阜新聞 羽島北部 2,200 紙数・区域変更 2,300

羽島市 岐阜新聞 羽島南部 2,050 紙数・区域変更 2,400

合計 7,050  7,050

※朝日新聞中区店は、岐阜新聞羽島南部店へ区域譲渡となります

以上